
Uchwała Nr VI/40/ 2007 
Rady Gminy Gniewino
z dnia 23 lutego  2007 r.

w sprawie:  ustalenia regulaminu określającego kryteria i  tryb przyznawania  nagród
wypłacanych ze specjalnego funduszu przeznaczonego na nagrody dla nauczycieli za ich
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 49 ust. 1 p. 1 i ust. 2 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 97, poz. 674, ze zmianami),
po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli

Rada Gminy Gniewino uchwala co następuje:

§ 1

Ustala  się  Regulamin  określający  kryteria  i  tryb  przyznawania  nagród  wypłacanych  ze
specjalnego  funduszu  przeznaczonego  na  nagrody  dla  nauczycieli  za  ich  osiągnięcia
dydaktyczno-wychowawcze stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  opublikowania  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy
(-) Maria Korkosz

KK



Uzasadnienie

Przywołany w uchwale zapis ustawy Karta Nauczyciela zawiera delegację do ustalenia przez
organy  prowadzące  szkoły  kryteriów  i  trybu  przyznawania  nauczycielom  zatrudnionym  w  tych
szkołach  nagród  organu  prowadzącego  i  nagród  dyrektora  szkoły,  pochodzących  ze  środków
zarezerwowanych w budżetach tych organów.

KK


